

Helle Medienet.

Formandsberetning for året 2021 – generalforsamling på Årre Kro 31.03. 2022 .

Året 2021

Året er forløbet som de foregående mange år med de opgaver, som hører sig til i en antenneforening.

Nye medlemmer har meldt sig ind, og andre har meldt sig ud. – Vi har desværre flere udmeldelser end indmeldelser. – Og det er jo træls, men sådan som markedet fungerer, kan det ikke være anderledes. Vi skal jo også huske på, hvor vi kom fra. Fra at have ca 90 % af de mulige kunder tilsluttet er vi nu nede på ca 60 % . – Eksempel med tilbud fra altibox – oktober 2021.

Lindegaardsparken – Årre :

I Årre lavede vi i 2020 17 nye grunde. Der er nu bygget tre nye huse, og vi har alle tre som medlemmer. Udstykningen kostede os dengang ca 100.000 kr , så der vil gå en hel del år, før den investering er tjent hjem.

Skovvangen, Grimstrup :

I 2020 / 2021 lavede vi 21 nye grunde i Grimstrup – Skovvangen. Det første hus er under tag med indflytning til maj. Jeg har kontaktet bygherren (Pawel), og forventer, at de også tilslutter sig vores anlæg.

I forbindelse med Skovvangen i Grimstrup vandt KK-Partner jo arbejdet, og det er fuldstændig færdigt og klar til at blive sat i drift. Der skal blot kobles strøm på. Der har dog været strøm på, da de efter færdiggørelsen satte en nødstrømsgenerator på.

Kommende udstykning i Agerbæk på Debelvej :

Den nye udstykning, som ikke er lavet endnu, har vi med i vore opgraderingsplaner også med hensyn til docsis 3.1 .

Ny samhandelsaftale med Stofa :

Gennem 2021 havde vi flere drøftelser med Stofa angående vores samhandelsaftale med dem. Den skulle opsiges inden årets udløb, for at vi kunne komme ud af dette samarbejde ved udegangen af 2022.03.31 vi havde jo i et par tilfælde fravalgt Stofa til at udføre arbejder for os – (Skovvangen i Grimstrup og udskiftning af 14 målere, som skulle lovliggøres.)

I løbet af et par møder besluttede vi at forny aftalen, således, at den nu løber i de næste 5 år. Vi må så til den tid se, hvordan tilslutningen til **Helle medienet** er og tage bestik af situationen til den tid. – Vilklårene er de samme som hidtil, så vi kan sagtens fortsætte til trods for faldende medlemstal – den økonomiske ramme er sådan skruet sammen, at vi også i årene fremover vil kunne levere tilfredsstillende regnskaber.

Opgradering af vores anlæg til Docsis 3.1

Vi har også i 2021 indgået en aftale med Stofa om, at vores anlæg skal ombygges til standard docsis 3.1 . – Højere internethastighed – mere stabilt net. - Dette vil ske i de kommende 3 – 4 måneder, og arbejdet er gået i gang. I går blev standeren ud for Tjørnealle´ 17 (Mads Peter Nielsen) udskiftet til en større model. Ved siden af står et strømskab, og da Mads P. kom hjem, var der ikke strøm i huset. N1 sørgede for strømmen, men komfuret var blevet defekt. Sådan vil der sikkert komme flere tilfælde i den kommende

tid. Vi må håbe for forståelse hos beboerne rundt omkring. – Opgraderingen koster 4 – 5 mill – vores udgift er 739.000 , da vi har en urørt konto stående hos Stofa, som kan bruges til dette formål.

Tak for samarbejde :

Til slut vil jeg gerne sige tak for et godt samarbejde til bestyrelse – lokalrådsmedlemmer og Stofa, som vi har vores tovtrækkerier med, men rent personligt er de selvfølgelig flinke mennesker.

Børge T. Ottosen

Formand for Helle Mediet

Klaus K. Hansen

Dirigent